
A队

A 衢州市二队

B队

B 杭州市

11衢州

举办地

衢江区体育馆 15:30 0

场馆 日期 时间 观众

1 12 5 26
下半时结束

比分
加时1结束

比分
七米球决胜
结束比分

加时2结束
比分

0/0
七米球

暂停

09:39
1 2

29:51
3

暂停

19:27
1

33:24
3

2/4
七米球2

场次

3 谢可馨 

4 朱文琴 1
7 方慧妍 

11 方一茜 3 1
15 梁雨涵 1 1
18 徐紫涵 1
20 吉姣姣 

23 吴雨欣 

28 肖雅楠 

1 吴沛浵 

5 王妍曦 2
6 黄湘 

7 许晨曦 

8 邓小夏 3
9 张昕蕾 8

10 郑好 4
11 周宸乐 

13 焦语馨 3
14 王舒曼 

15 劳王艺 

18 舒雨梵 

19 陆嘉琦 

27 张妍 

28 林莎力 3
33 朱曼珂 3

A 葛轩辰

C 马鹏

B 韦康康

球队负责人签字(官员A)

处罚 裁判报告 处罚

签字

裁判员 孟享

姜荣根 王亚光

毕嘉鑫

签字

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌

Longman Sportsoft www.handball.ccC65 - 比赛报告 (OMR)  2025/10/16 16:31:07


