

2025年浙江省青少年手球锦标赛女子组

女子 手球

循环赛

衢州 衢江区体育馆 2025-10-16 15:30

A队									B队								
A					衢州市二队				B					杭州市			
举办地 衢州					场馆 衢江区体育馆				日期 2025/10/16		时间 15:30		观众 0		场次 11		
上半时结束 比分	A 1	B 12	下半时结束 比分	A 5	B 26	加时1结束 比分	A	B	加时2结束 比分	A	B	七米球决胜 结束比分	A	B			
七米球	A 0/0	暂停 1 09:39		2 29:51	3						暂停 1 19:27		2 33:24	3	B 2/4	七米球	

No.	A队					分	黄	2'	红	蓝	No.	B队					分	黄	2'	红	蓝
3	谢可馨										1	吴沛渺									
4	朱文琴		1								5	王妍曦		2							
7	方慧妍										6	黄湘									
11	方一茜		3		1						7	许晨曦									
15	梁雨涵		1		1						8	邓小夏		3							
18	徐紫涵				1						9	张昕蕾		8							
20	吉姣姣										10	郑好		4							
23	吴雨欣										11	周宸乐									
28	肖雅楠										13	焦语馨		3							
											14	王舒曼									
											15	劳王艺									
											18	舒雨梵									
											19	陆嘉琦									
											27	张妍									
											28	林莎力		3							
											33	朱曼珂		3							

A	葛轩辰					B	韦康康												
C	马鹏																		

A		球队负责人签字(官员A)								B
处罚	裁判报告									处罚

裁判员	毕嘉鑫	签字	孟享	签字
技术代表	姜荣根		王亚光	
值班官员				

注释：七米球内容为进球/射门，No.: 号码，分: 得分，黄: 黄牌，2': 两分钟处罚，红: 红牌，蓝: 蓝牌

